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Forbilde 
Vi er så heldige at det ofte er dåp i 

Holmen kirke. Foreldre kommer 

hit med det kjæreste de har. 

Barnet blir løftet fram til døpefonten, 

og rundt står familie og venner, glade og 

stolte. 

Jeg er glad for å være prest i ei kirke 

som praktiserer barnedåp. Det gjør vi 

fordi Jesus selv tok barna inn til seg, la 

hendene på dem og velsignet dem. Han 

ble sint da disiplene misforsto og ville 

vise barna bort. For de var ikke i veien, 

barna skulle ikke hysjes på og være 

stille. Jesus løftet dem fram som forbilde 

og sa sine berømte ord: «Den som ikke 

tar imot Guds rike som et lite barn, skal 

ikke komme inn i det.» 

Et barn som er totalt avhengig av andre 

rundt seg, som tar imot uten forbehold. 

Med troens øyne ser jeg at mitt skjøre 

liv er avhengig av at Gud holder meg 

oppe og holder rundt meg. Med troens 

blikk ser jeg en Gud som ikke stiller 

noen krav for å tilhøre ham. Og barnet 

er forbildet på å ta imot og åpne opp for 

Guds betingelsesløse kjærlighet. Barnet 

Oslo bispedømmes nye biskop tiltrådte 

i februar og har allerede rukket å være 

godt synlig og delta i mange ulike 

sammenhenger. Sunniva Gylver har 

vært prest i 30 år og er kjent for sin 

gode formidlingsevne, tydelige stemme 

og varme tilstedeværelse. Som biskop 

ønsker hun mye! 

– Noe av det viktigste jeg kan gjøre 
som biskop, er å være ute og se folk, 
både innad i kirken og utad. Jeg lærte 
av noen danske ungdommer at “kirke” 
først og fremst er et verb: Å kirke! Og 
dette skjer jo i menighetene hele tiden. 
Det å anerkjenne det som skjer lokalt, 
og bruke min stemme og plattform som 

kan vise oss andre 

veien til Gud, slik 

André Bjerke skriver:

Selv femtrinns-raketter og kjernefysikk	

blir puslingers puslespill	

når det nyfødte barnet med et eneste blikk  

beviser at Gud er til.

Gunstein Vetrhus, sokneprest

biskop for å løfte fram alt dette gode 
som skjer, det er veldig viktig for meg.

Vi har alle et behov for å bli sett. Jeg 
har satt meg et mål om å være innom 
alle menighetene i bispedømmet i løpet 
av mitt første år i bisperollen. Det er 
ikke så mye jeg får sett på disse første 
korte besøkene. Men jeg får noen gode 
glimt, gitt noen klapp på skulderen 
og noen heiarop til ansatte. Og så 
gleder jeg meg til å treffe frivillige og 
folkevalgte også etter hvert. Vi er jo 
faktisk ca. 800 ansatte og ca. 7000 
frivillige her i bispedømmet, som er helt 
fantastisk! Jeg vil gjerne bidra til at de 
kan føle seg løftet.

Her i Holmen er vi så heldige å få besøk 

av biskop Sunniva to ganger i høst. Hun 

vil delta både på medarbeiderfesten 

for alle frivillige torsdag 30. oktober 

og under vigslingen av vår nye kateket 

søndag 9. november. Les mer om dette i 

egne omtaler. 

Velkommen til biskop Sunniva!



HVA SKJER?
Allsangkveld
Onsdag 17. september kl. 19.  

Lyst til å komme sammen og synge kjen-
te og kjære sanger og salmer? I anled-
ning jubileet inviterer vi til allsangkveld 
og ønskekonsert. Send inn ditt sangønske til kantor Marilyn 
på e-post mb822@kirken.no innen søndag 7. september.  

Musikkmeditasjoner
Kantor Marilyn Brattskar og liturg/forteller Gunstein Vetrhus 
ønsker også i høst velkommen til å lene seg tilbake i kirke-
benken, lukke øynene og lytte til en halvtime med musikk og 
fortelling.

Onsdagene 20. august, 15. oktober, 12. november og 10. 
desember kl. 18.00–18.30.

Informasjonsmøte  
for konfirmasjon 2026
Onsdag 24. september kl. 18.30

Er du ungdom og usikker på om du vil konfirmere deg? 
Eller foresatt og nysgjerrig på hva konfirmasjonsopplegget 
i Holmen kirke inneholder? Kom på infomøte og møt de an-
svarlige, få oversikt og svar på dine spørsmål. Påmelding til 
kirkelig konfirmasjon er åpen helt frem til nyttår.

Velkommen! 

G. Rossini:  
Petite messe solennelle
KONSERT MED HMV OG ÅS KIRKEKOR
Lørdag 25. oktober kl. 18 

Solister:  
Birgitte Christensen, sopran 
Tone Kummervold, mezzosopran 
Henrik Engelsviken, tenor 
Alexander Nohr, bass

Musikere: Marilyn Brattskar og Anders Hovind

Dirigenter: Ingebjørg Kosmo og Jostein Grolid

Billetter kan kjøpes på nett (fra september):  
billett.holmenkirke.no 

Medarbeiderfest
Torsdag 30. oktober kl. 18.00 inviterer stab og menighets-
råd til stor medarbeiderfest for alle som på ulike måter bidrar 
i menigheten. En festkveld for å bygge fellesskap, takke og 
inspirere hverandre! Biskop Sunniva Gylver er kveldens taler, 
og vi lover god mat og variert program. 

Påmelding til hs345@kirken.no eller mobil 977 72 386. 

Årets førjulsmesse 
Lørdag 15. og søndag 16. november

Hold av helgen allerede nå!

Det blir god stemning med marked, kafé, loddsalg, aktiviteter, 
underholdning og mye mer.  

Søndag kveld konsert med Ida Buen Hanevold og Jacob 
Conradi med musikere.

Mer detaljert informasjon og salg av konsertbilletter kommer 
på kirkens nettsider utover høsten.

Kan du bidra med hjelp under messa, lage produkter, skaffe 
gevinster eller sponsorer? Ta kontakt med Elfrid Therkelsen 
på elfrid.therkelsen@gmail.com eller mobil 950 59  552.

KIRKE- 
AKADEMIET  
I ASKER
Holmen kirke kl. 19.30

Torsdag 18. september

Evig ung? 

Psykolog og forfatter Sissel 
Gran

Torsdag 16. oktober

Tro, tvil, trass og tillit. 

Prest og musiker Bjørn Eidsvåg 

 

Torsdag 13. november  

Skam, tilgivelse og 
forsoning. 

Forfatter Thorvald Steen 

Foto: A
strid W

aller
Foto: Trine H

isdal
Foto: B

ent Synnevåg /Sam
laget 

Det siste året har vi hatt gleden 

av å ha to flotte vikarer i staben. 

Dan-Thomas Tveita har fylt 

prestestillingen under Ida Buen Hane-

volds tid som vikarierende sokneprest 

i Asker. Martine Ildgruben Birkeland 

har vært vikar for menighetspedagog 

Mathilde Leirvik under hennes fødsels-

permisjon og deretter overgang til ny 

stilling i Drammen. Både Dan-Thomas 

og Martine har gått inn i vikariatene 

med dyktighet og stort engasjement og 

vil bli savnet når de avslutter etter kon-

firmasjonsgudstjenestene i september.

Men vi gleder oss selvsagt også til å få 

Ida tilbake fra Asker og dessuten få øn-

ske vår nye kateket hjertelig velkommen! 

Anna Helene Hopstock Havgar tiltrer 15. 

september, og her får vi bli litt kjent med 

henne:

– Fortell litt om deg selv, Anna!

– Jeg er nettopp ferdig med min master i 

kirkelig undervisning på MF vitenskape-

lig høyskole. I tillegg til masteren har jeg 

også bachelorgrader i både menighets-

pedagogikk (UKT) og faglærer i design, 

kunst og håndverk. Jeg har gleden av å 

være dobbelt opp prestedatter, med dype 

slektsrøtter i kirke-Norge på farssiden. 

Store deler av oppveksten tilbrakte jeg 

i utlandet – både i USA og Spania – på 

grunn av mine foreldres arbeid i Sjø-

mannskirken. Dette har blant annet gitt 

meg varierte erfaringer rundt hva det vil 

si å være kirke for alle type folk, der de er 

i livet og verden. 

Jeg anser meg selv som en kreativ sjel, 

som liker å utfolde meg gjennom flere 

forskjellige estetiske uttrykksformer. 

Noen «fun facts» om meg er: 

•	 Jeg er utrolig glad i is.

•	 Jeg har ikke hatt ski på beina siden 

jeg gikk i 4. klasse.

•	 Jeg har en god dose konkurransein-

stinkt, som ofte kommer frem under 

quiz eller brettspill.

•	 Jeg elsker å lese fantasybøker.

•	 Mitt favorittsted i hele verden er 

familiehytten vår på Veierland 

utenfor Tønsberg.

– Hvilke forventninger har du til å 
begynne å jobbe i Holmen?

– Først og fremst gleder jeg meg veldig 

til å begynne som kateket i Holmen og 

bli kjent med både staben og menig-

heten! Dette virker som en engasjert 

og aktiv menighet, der jeg tror jeg kan 

bidra godt inn med mine evner og kom-

petanse, samt bli utfordret og vokse som 

både person og profesjonsutøvende. 

– Du skal vigsles som kateket søndag 9. 
november. Hva betyr dette for deg?

– Å bli vigslet har vært et mål for meg 

helt siden jeg begynte å studere innen-

for kirkelig undervisningsarbeid. Som 

vigslet kateket ønsker jeg å vie meg fullt 

og helt til å skape mer himmel på jord 

gjennom mitt arbeid med undervisning 

og læring i kirken, for alle aldre.

Er det noe spesielt du drømmer om å 
få til? 

– Ved siden av å komme inn i det som 

virker å være et godt og solid barne- og 

ungdomsarbeid i Holmen, håper jeg 

blant annet å kunne gi en enda tydelige-

re arena for unge voksne i menigheten. 

Det vil si, skape rom til dem der de er 

i livet, hvor de kan få utfolde seg og 

vokse som troende individer, samt føle 

at de har en plass i kirkens fellesskap 

etter ungdomstiden i overgangen til 

«voksenlivet». 

Velkommen til Holmen menighet, Anna! 

60 år
1965-2025

Født i 2011? 
Velkommen  
som konfirmant  

i Holmen i 2026!

Kan du bidra?
Menighetens mange aktiviteter starter opp igjen etter som-
meren, og det trengs stadig flere medhjelpere. Har du litt 
ledig tid og vil gjøre noe for fellesskapet? All innsatsvilje er 
verdifull, og vi tilpasser oppgaver og omfang etter hva som 
er mulig for den enkelte. Ta kontakt med daglig leder Solveig 
Elin Bru-Olsen, sb396@kirken.no eller mobil 40 20 45 46. 
Håper å høre fra deg!

Farvel og velkommen! 
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Glimt fra en 
utebursdag

Værmeldingene holdt oss på pine-
benken frem mot 15. juni. Midt mel-
lom alle langtidsvarslenes solskinns-
dager var det stadig noen faretruende 
skyer akkurat denne søndagen. Men 
vi ville holde på troen på at det skulle  
gå å gjennomføre konserten og 
bursdagsfeiringen ute! Og til tross for 
et heftig regnskyll under lydprøvene 
like i forkant, så gikk det! Vi savnet 
selvsagt sola og varmen som kunne 
gitt enda mer fest(ival)stemning; men 
publikum kom, kakebordet var langt 
og bugnende, og alle artistene gav 
oss en flott, allsidig konsert! 

Tusen takk til alle som kom, alle som 
bidro med kaker og praktisk hjelp, alle 
som danset, spilte, snakket og sang. 
Takk til Asker kommune og Hol-
menstiftelsen for økonomisk støtte, 
jubileumskomiteen for all planlegging 
– og ikke minst takk til «bursdags-
barnet» selve Holmen kirke som har 
betydd og betyr så mye for stadig nye 
generasjoner. 60 år er ingen alder for 
en kirke, og vi er forventningsfulle til 
at det høyreiste bygget på toppen av 
bakken fortsatt skal få bety mye for 
mange i årtiene som kommer. 

Leirledere som ser
For niende og åttende år på  
rad er de klare for å dra på  
konfirmantleir igjen, Pernille  
Vogt (24) og Erlend Skår (25).  
Kirkebakken møter dem mens  
de gjør de siste forberedelsene 
før avreise til Tomb med årets 
drøyt 100 konfirmanter.

– Så mange ganger på konfirmantleir, 
Pernille; hvorfor, og hvordan startet 
dette?

– Jeg var interessert i å være del av noe 

større! Etter at jeg var konfirmert hadde 

jeg lyst til å fortsette i miljøet. Jeg så opp 

til dem som hadde vært leder for meg og 

tenkte det ville være kult å bli leder selv 

og bidra inn i ungdomsarbeidet i kirken. 

Jeg har alltid hatt lyst til å jobbe med 

ungdom, så det å være del av lederar-

beidet her, har vært og er en veldig fin 

erfaring som jeg også tar med meg inn 

i studiene. Jeg studerer til å bli lærer. 

Dessuten er det veldig gøy, og jeg har 

blitt værende på grunn av det sosiale. 

Det er fint å bli kjent med så mange 

mennesker og kunne hjelpe til på måter 

jeg føler jeg mestrer.

Erlend fortsetter: – For min del betydde 

det enormt mye at en av de lederne 

jeg selv så opp til, oppfordret meg til å 

begynne på MILK-kurs. Han sa: jeg tror 

du kan bli en god leder, Erlend! Han 

hadde tro på meg og så meg; det var 

utrolig viktig! Nå studerer Erlend til å bli 

politi, og både leirlederrollen og yrkes- 

valget er del av det samme ønsket: å 

bety noe for andre.  – Det å kunne hjelpe 

folk i forskjellige situasjoner og være en 

rollemodell som ser og løfter dem som 

er yngre enn meg, er en veldig givende 

posisjon å være i.

MILK står for minilederkurs og er det 

opplegget menigheten tilbyr utover 

høsten når konfirmasjonstiden er over. 

Kurset danner grunnlag for at de unge 

kan bli ledere på neste års konfirmant-

leir.  For menigheten har Pernille, Erlend 

og Nina Svellingen, som er utenlands 

og ikke kunne være med i år, vært en 

svært viktig ressurs i MILK- og leirar-

beidet gjennom mange år. Med en del 

utskifting i staben har disse tre bidratt 

vesentlig for kontinuitet, rekruttering 

av nye ledere og stått for mye av det 

praktiske rundt leirarbeidet. Vi er utrolig 

takknemlige for trofastheten og dedika-

sjonen disse tre har lagt ned! 

– Hva har motivert dere til å gjøre dette 
år etter år?

– Man kjenner at man har en påvirk-

ningsmulighet og kan bety noe for de 

unge. Det er veldig meningsfullt, sier 

Pernille. Og Erlend er enig. 

– Drivkraften for meg er å være sammen 

med mennesker og kunne utgjøre en 

forskjell. Som del av dette arbeidet kan 

jeg bidra til å se, kanskje spesielt dem 

som er litt forsiktige og usikre. Jeg har 

lyst til å gi videre min egen opplevelse av 

å ha blitt sett og utfordret. 

– Har dere noen spesielle minner?

– Jeg er stolt av bo hjemme-leiren vi fikk 

til under korona. Med alle restriksjonene 

og styret som var da, lagde vi likevel en 

veldig bra leir, og jeg tror at konfirman-

tene hadde en flott opplevelse i en veldig 

spesiell tid, sier Erlend. – Hver leir 

skaper sine minner, men hvert eneste 

år opplever jeg en veldig tomhetsfølelse 

når leiren er over og «bobla sprekker». 

Pernille nikker gjenkjennende. 

– Ja, på leir er vi så inni en egen verden, 

et intenst fellesskap og samhold mot et 

felles mål. Når det plutselig er over, blir 

man litt tom fordi det har vært så gøy 

og gitt en slik felles mestringsfølelse og 

opplevelse av mening.  

Men heldigvis kommer det nye 

muligheter! 

– Jeg håper jo at årets konfirmanter 

vil synes det er så gøy på leir at de vil 

bli med som ledere neste år, avslutter 

Pernille.  

Og vi håper at fortsatt nye kull vil få 

gleden av å møte dere, Erlend, Pernille 

og Nina! Tusen takk for fantastisk 

innsats, at dere engasjerer dere og ser 

ungdommene! Dere utgjør virkelig en 

stor forskjell!

Solveig Elin Bru-Olsen
Ledergjengen klare for leir!

Pernille  
og Erlend. 
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FOR BARN & FAMILIER FOR VOKSNE
Følg med  på hva som skjer på kirken.no/ 
holmen

HOLMEN  
KIRKEKRO
Tirsdager kl. 11–13 

Holmen kirkekro er et samlingspunkt for 
seniorer med foredrag, lunsj og den gode 
samtalen. Programmet starter kl. 12. 

Trenger du skyss? Kontakt Hilde 
Samuelsen på 977 72 386 for avtale.

26.08	 Dagstur til Modum bad  
og Blaafarveværket

02.09	 Grete Thjømøe: 
Dialogforestillingen  
PIPPI for voksne 

09.09	 Kaffeprat – Åpen kro  
med vafler og kaffe/te

16.09	 Solveig Myssenbach: Bokbad – 
anbefalinger om aktuelle bøker

23.09	 Kaffeprat og sangstund med 
Ingegjerd Eggesbø - Åpen kro 
med vafler og kaffe/te     

30.09	 Connie, Kjell og Lasse: 
Gjennom et linseperspektiv fra 
nord – bilder, ord og toner

07.10	 Høstferie
14.10 	 Estrid Hessellund, Sindre Eide 

og Kari Bergaplass: «Syng 
jorden grønn»

21.10	 Inger Sandvik: Trim og hygge
28.10	 Kjell-Henrik Hendrichs: 

Vennskap gjennom tidene  
04.11	 Kaffeprat og quiz  

– Åpen kro med vafler, kaffe/te
11.11	 Hans Brattskar: Diplomatens 

arbeid for bevaring av regn-
skogen og kamp for miljøet   

HMV
Koret HMV starter opp etter sommeren 
tirsdag 26. august og tar imot nye san-
gere. Vi øver hver tirsdag kl. 19.30–21 
og synger et bredt spekter av repertoar. 

Vil du være med? Ta kontakt med  
dirigent Ingebjørg Kosmo,  
ingebjorg.kosmo@gmail.com

SAMTALEGRUPPE 
Hver torsdag kl. 10.30–11.30 invite-
rer vi til åpen samtalegruppe. En av 
menighetens prester leder samlingen. 
Etter en liten kaffekopp og løs prat le-
ser vi kommende søndags bibeltekster 
sammen, har litt stillhet og reflekterer i 
fellesskap over tekstene. 

Det er ingen påmelding, bare å møte 
opp når du har anledning. Hjertelig 
velkommen! 

SPRÅKKAFÉEN 
Vi inviterer deg som ønsker å øve på 
å snakke norsk, lære mer om norsk 
kultur og samtale ut fra ulike temaer. 
Samlingene starter med kaffe og gratis 
vafler. Det er også mulig å spise mid-
dag under Supermandagen i forkant.

Mandag i partallsuker (fra 18. august), 
kirkestuen kl. 17.30–19.00.

BARNEKORENE
Starter opp etter ferien mandag 25. august, og vi 
håper å se nye sangere i alle korene!

His Angels (8-12 år) kl 16–17.15
His Angels aspiranter (4-7 år) kl 17.15–18.00
Serafene (fra 13-19 år) kl 18.00–19.30
Korene har egne konserter, setter opp musikaler og 
synger på gudstjenester. Korene ledes av kantor 
Marilyn Brattskar og operasanger Ingebjørg Kosmo. 

Vil du være med? Kontakt dirigent Ingebjørg Kosmo: 
ingebjorg.kosmo@gmail.com

TORSDAGS- 
KLUBBEN
Liker du håndarbeid og kan tenke deg 
å møtes med andre for å lage ting til 
Førjulsmessa? Da er du velkommen til 
Torsdagsklubben som samles i  
kirkestua torsdager kl. 11.30–13.30. 
Vi spiser medbrakt matpakke sammen, 
prater og lager masse fine ting!  
Bli gjerne med!

Y’S MEN’S CLUB
Holmen Y´s Men er en 
forening tilsluttet KFUK/
KFUM og er et fellesskap 
bestående av godt voksne 
mennesker fra 50 år og 
oppover. Selv om navnet 
tilsier noe annet, kan både 
menn og kvinner bli med-
lem i klubben.

Klubben har i over 50 år vært en viktig 
del av Holmen menighets arbeid. 

En klubb-kveld består vanligvis av 
et foredrag, sang, bevertning og 
kveldstanker. Programmet for høsten 
byr på mange dyktige og interessante 
foredragsholdere, og åpningsfesten 
er onsdag 27. august kl. 19.00. Da er 
det god servering, og Astrid Bjellebø 
Bayegan er kveldens taler.

Møtene er åpne for alle.  
Varmt velkommen!

Kontaktperson: Finn Edvin Brøndal, 
mobil 911 13 600.

SØNDAGSSKOLE
Alle barn er velkommen til søndagsskole under 
gudstjenestene følgende søndager i høst: 

24. august, 21. september, 12. oktober,  
16. november og 7. desember.

Kan du bidra som voksen en gang  
iblant? Ta kontakt med trosopplærer  
Susanne på e-post sa823@kirken.no

BLI SPEIDER!
Holmenspeiderne er en gruppe med 100 medlemmer 
som har sin speiderhule i Holmen kirke. Vi ønsker nye 
speidere i alle aldre velkommen! 3. klassinger starter 
som ”oppdagere”, 4. og 5. klassinger er ”stifinnere”, og 
fra 6.-10. klasse er barna delt inn i patruljer. 16-årin-
ger og oppovere blir ”rover”. Vi liker å være ute på tur 
i nærmiljøet og deltar på speiderleirer. Aktiviteter er 
førstehjelp, bålbrenning og matlaging, naturkunnskap 
og surringer, orientering og mye mer gøy.

Nytt i høst er familiespeiding! Dette vil være en søn-
dagstur ca. en gang i måneden for barn 0-8 år og 
deres foresatte.

Lyst til å finne ut mer? Kom innom Holmen kirke  
mandag 25. august mellom 17 og 19 så kan du møte 
gruppene og teste ut forskjellige speideraktiviteter.

Claudia Contini, Lukas Drange Kaaresen og Alvilde 
Fynbo-Farestveit har gått på Tweens i flere år. Fra 
høsten av begynner de på ungdomsskolen; men 

tenker fortsatt å komme til ungdomssalen på Tweens. Da 
skal de hjelpe til som mini-ledere!

– Hva er Tweens for noe?

– Det er et sted å være på fredagskvelden, en slags klubb, 
sier Alvilde. Her kan man komme og finne nye venner, syn-
ge karaoke, spille biljard og air-hockey og andre ting, skyter 

Lukas inn, og Claudia supplerer: – Det 
er gøy å være her, ekstra gøy når vi har 
forskjellige temaer. Susanne (trosopp-
lærer) finner på masse forskjellige ting, 
konkurranser, kahoot, film og sånn, og 
av og til får vi være med og bestemme 
hva vi skal ha som program. Vi har også 
en liten samling oppe i kirken hvor vi 
kan tenne lys og høre Susanne fortelle 
litt om Jesus og det å tro. – Ikke alle 

tror, men vi kan komme uansett og bare 
være her, og det er fint. Og så er det bra 
at vi kan ta med venner og at det ikke 
koster noe. 

– Det koster jo litt hvis man vil kjøpe 
brus eller godteri i kiosken da, korrigerer 
Lukas, – men toast og saft er gratis! 

Mamma Diana Fynbo melder seg også 
på i samtalen: – Jeg tenker det er så bra 
med en aktivitet som er for både gutter 
og jenter, og for flere alderstrinn. Dette 
er helt lavterskel, de kan komme og være 

Tweens: «nesten-ungdommene» sammen med andre og møte trygge og 
engasjerte voksne, det er veldig fint!

Tweens er for alle som går i 5., 6. og 
7. klasse og skjer følgende fredags-
kvelder: 29. august, 19. september, 
24. oktober og 28. november.

Trosopplærer Susanne Akerø-Kleven er 
hovedleder, og hun håper å møte mange 
nye 10–13-åringer i ungdomssalen i 
Holmen kirke i høst!
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PROGRAM
AUGUST:
Søndag 17. august 
11.00 Gudstjeneste.  Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens arbeid. Kirkekaffe.

Onsdag 20. august 
18.00–18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar.

Søndag 24. august 
11.00 Samlingsgudstjeneste med 
søndagsskole. Utdeling av 6 års-bok. 
Avskjed med vikar Dan-Thomas Tveita 
og Martine Ildgruben Birkeland. Gunstein 
Vetrhus, Susanne Akerø-Kleven og 
Marilyn Brattskar. Offer til menighetens 
arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 31. august 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne 
Omberg Lier og Kari Bergaplass. 
Offer til Sjømannskirken. Kirkekaffe. 
Menighetsrådets bord.  

SEPTEMBER:
Lørdag 6. september 
11.00, 13.00 og 15.00 
Konfirmasjonsgudstjenester.

Søndag 7. september  
11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste. 

Lørdag 13. september 
11.00, 13.00 og 15.00 
Konfirmasjonsgudstjenester.

Søndag 14. september 
11.00 Gudstjeneste. Ida Buen Hanevold 
og Marilyn Brattskar. Offer til Kirkens 
Nødhjelp. Kirkekaffe.

Onsdag 17. september 
19.00 Allsang i Holmen kirke! Vi synger 
kjente og kjære salmer. Se egen omtale.  

Søndag 21. september 
11.00 Gudstjeneste med søndags-
skole. Gunstein Vetrhus og Marilyn 
Brattskar. HMV-koret deltar. Offer til 
Søndagsskolen i Norge.

19.00 Kveldsmesse. Kirsten Bleskestad, 
Kåre Birkeland, Martin Måseide og 
Gunstein Vetrhus.

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
• 66 75 40 90
• post.asker@kirken.no
• www.kirken.no/holmen
• facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

Vil du støtte Kirkebakken/menighetens arbeid? 
Vi er takknemlige for din gave til VIPPS #794800 
eller konto 0530 10 46903. Hjertelig takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

(med forbehold om endringer)

Søndag 28. september 
11.00 Gudstjeneste. Ida Buen 
Hanevold og Marilyn Brattskar. Offer 
til menighetens arbeid. Kirkekaffe. 
Menighetsrådets bord. 

OKTOBER:
Søndag 5. oktober 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier og Kari Bergaplass. Offer til Kirkens 
SOS. Kirkekaffe.

Søndag 12. oktober 
11.00 Gudstjeneste med søndagsskole. 
Gunstein Vetrhus og Marilyn Brattskar. 
Offer til menighetens arbeid. Kirkekaffe.

Onsdag 15. oktober 
18.00–18.30 Musikkmeditasjon. 
Trompetspill ved Stian Orlien. Gunstein 
Vetrhus og Marilyn Brattskar.

Søndag 19. oktober 
11.00 Familiegudstjeneste og høsttak-
kefest. Aspirantkoret og Familiesang 
deltar. Susanne Akerø-Kleven, Ingebjørg 
Kosmo, Ida Buen Hanevold og Marilyn 
Brattskar. Offer til TV-aksjonen/
Atlasalliansen. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Kirsten Bleskestad, 
Kåre Birkeland, Martin Måseide og 
Gunstein Vetrhus.

Lørdag 25. oktober 
18.00 Konsert med HMV-koret og Ås 
kirkekor: Petite messe solennelle av 
Gioacchino Rossini. Se egen omtale.

Søndag 26. oktober 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus 
og Marilyn Brattskar. Offer til menig-
hetens barnekorarbeid. Kirkekaffe. 
Menighetsrådets bord.

Torsdag 30. oktober 
18.00 Medarbeiderfest. Festtale ved 
biskop Sunniva Gylver. Se egen omtale. 

NOVEMBER:
Søndag 2. november 
11.00 Allehelgensgudstjeneste. 
Dameensemblet synger. Offer til HMV-
koret og Dameensemblet. Kari Anne 

Omberg Lier, Marilyn Brattskar og 
Ingebjørg Kosmo. Kirkekaffe.

19.00 Minnegudstjeneste. Musikk ved 
Birgitte Stærnes (fiolin) og Marilyn 
Brattskar. Menighetens diakon og 
prester deltar.

MERK OGSÅ:

Søndag 30. november 
11.00 Jubileumsgudstjeneste, Holmen 
kirke 60 år. Prost Øyvind Stabrun, me-
nighetens ansatte og kirkens kor, ordfø-
rer Lene Conradi. 

Kirkebussen i Holmen
Trenger du, eller noen du kjenner, 
skyss til kirken? Kirkebussen kjører 
fast til gudstjenester søndag og  
kirkekro tirsdag – og henter og  
bringer med glede! 

Ta kontakt med Hilde Samuelsen, 
mobil 977 72 386 for avtale.

Seniortur til Modum Bad 
og Blaafarveværket
tirsdag 26. august kl. 9 til ca. 17.

Påmelding til diakon Heidi Milde  
mobil 993 51 631 senest 19. august.  
Pris kr 900.

http://www.kirken.no/holmen
mailto:gv875@kirken.no

